
UCHWAŁA NR 368/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia województwu 
wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację inwestycji drogowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 353/XXXVII/2017 z dnia 28 września 2017 roku 
w sprawie udzielenia województwu wielkopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej przeznaczonej na realizację inwestycji drogowej, 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Mając na celu zapewnienie poprawy jakości dróg wojewódzkich 
na terenie miasta Śrem, gmina Śrem udziela województwu 
wielkopolskiemu pomocy finansowej w 2017 r. w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Remont ul. Stanisława Staszica 
w Śremie" w kwocie 100 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i w Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2260, 1948, 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529

Id: CC56662B-A15A-4CAF-8269-F9E263D03B56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 368/XXXVIII/2017

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia województwu
wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej

przeznaczonej na realizację inwestycji drogowej

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom
samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej.

Zmiana nazwy zadania jest konieczna z uwagi na realizację niniejszej
inwestycji przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
w ramach zadania bieżącego, a nie majątkowego.

  
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: CC56662B-A15A-4CAF-8269-F9E263D03B56. Podpisany Strona 1




